   DIPAC ELECTRONIQUE INDUSTRIELLE      Tél : 03 89 60 41 05      Mail : contact@dipac.fr      Site : www.dipac.fr
S
o
u
s
 r
é
s

Steckerverbinder
Connectors
Bestellbezeichnung
Part-No.
Beschreibung
Description
Maßzeichnung
Drawing
M
8
TKW-30-2 2 m
3-polig, gewinkelt
3-wire, angled
TKW-30-5 5 m
TKG-30-2 2 m
3-polig, gerade
3-wire, straight
TKG-30-5 5 m
TKW-40-2 2 m
4-polig, gewinkelt
4-wire, angled
TKW-40-5 5 m
TKG-40-2 2 m
4-polig, gerade
4-wire, straight
TKG-40-5 5 m
TKW-50-2 2 m
5-polig, gewinkelt
5-wire, angled
TKW-50-5 5 m
TKG-50-2 2 m
5-polig, gerade
5-wire, straight
TKG-50-5 5 m
21
18